
004887/2019 PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IL SERVIZIO 
TRIENNALE DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
RIFIUTI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1 
- Lista operazioni 
11/03/2019 15:07:53, Alberto Paolini , Procedura pubblicata 
18/03/2019 16:54:32, ANTONIO ORLANDI, SERVIZIO 
TRIENNALE DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
RIFIUTI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, 
CN TALAMONE SRL, Offerta inviata 
22/03/2019 09:42:22, Daniela Busisi , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Busisi 
Ecologia Srl, Offerta inviata 
22/03/2019 12:00:00, Raggiunta data di fine presentazione 
offerte 
22/03/2019 12:02:08, SYSTEM , Alberto Paolini (Presidente di 
gara), Pubblicata autorità di gara 
22/03/2019 12:31:20, Alberto Paolini , Inizio valutazione 
22/03/2019 12:31:27, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Aperta 
busta amministrativa 
22/03/2019 12:32:23, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, CN 
TALAMONE SRL, Domanda di partecipazione, DOMANDA DI 
PARTECIPAZIONE ALLA GARA.PDF.p7m, Documento 
approvato 
22/03/2019 12:38:04, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, CN 
TALAMONE SRL, A.2) DOCUMENTO DI GARA UNICO 
EUROPEO – DGUE, DGUE.PDF.p7m, Documento approvato 
22/03/2019 12:38:35, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 



PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, CN 
TALAMONE SRL, A.3) MODELLO 1 – ULTERIORI 
DICHIARAZIONI, Modello Ulteriori dichiarazioni..PDF.p7m, 
Documento approvato 
22/03/2019 12:40:28, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, CN 
TALAMONE SRL, A.4) GARANZIA PROVVISORIA A.5) 
IMPEGNO ALLA STIPULA DELLA GARANZIA DEFINITIVA, cn 
talamone.pdf.p7m.p7m, Documento approvato 
22/03/2019 12:41:03, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, CN 
TALAMONE SRL, A.6) COMPROVA IMPOSTA DI BOLLO, 
F23.pdf.p7m, Documento approvato 
22/03/2019 12:41:51, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Busisi 
Ecologia Srl, Domanda di partecipazione, Domanda di 
partecipazione_Busisi Ecologia Srl_20032019085055.pdf.p7m, 
Documento approvato 
22/03/2019 12:50:00, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Busisi 
Ecologia Srl, A.3) MODELLO 1 – ULTERIORI DICHIARAZIONI, 
SCAN1257_000.pdf.p7m, Documento approvato 
22/03/2019 12:51:16, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Busisi 
Ecologia Srl, A.4) GARANZIA PROVVISORIA A.5) IMPEGNO 
ALLA STIPULA DELLA GARANZIA DEFINITIVA, 
1417345.pdf.p7m, Documento approvato 
22/03/2019 12:51:45, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Busisi 
Ecologia Srl, A.6) COMPROVA IMPOSTA DI BOLLO, 



SCAN1254_000.pdf.p7m, Documento approvato 
22/03/2019 12:52:18, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Busisi 
Ecologia Srl, DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
AGGIUNTIVA, SCAN1254_000.pdf.p7m, Documento approvato 
22/03/2019 12:52:41, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Busisi 
Ecologia Srl, DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
AGGIUNTIVA, CARTA IDENTITA’ BUSISI DANIELA-3.pdf, 
Documento approvato 
25/03/2019 16:01:03, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Busisi 
Ecologia Srl, A.2) DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO 
– DGUE, SCAN1256_000.pdf.p7m, Documento approvato 
25/03/2019 16:01:13, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, 
Completata fase di esame documentazione amministrativa 
25/03/2019 16:01:13, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Chiusa 
busta amministrativa 
25/03/2019 16:01:27, Alberto Paolini , 25/03/2019 16:01:27; 
Ordine di sorteggio : [ {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, 
lett. b) }  {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. c) }  {  Art. 
97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. d) }  {  Art. 97, comma 2, 
D. Lgs. 50/2016, lett. e) , 0.6 }  {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 
50/2016, lett. a) }  ], Effettua sorteggio per calcolo anomalia 
secondo Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016 
25/03/2019 16:01:41, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Aperta 
busta economica 



25/03/2019 16:52:36, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, CN 
TALAMONE SRL, DETTAGLIO ECONOMICO, prospetto 
economico.pdf.p7m, Documento approvato 
25/03/2019 16:56:47, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, CN 
TALAMONE SRL, Offerta Economica, Offerta 
economica.PDF.p7m, Documento approvato 
25/03/2019 16:56:50, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Busisi 
Ecologia Srl, Offerta Economica, 
OffEcon_2045_1_22032019085436.pdf.p7m, Documento 
approvato 
25/03/2019 16:56:53, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Busisi 
Ecologia Srl, DETTAGLIO ECONOMICO, 
Prospetto_economico_smaltimento (4).xlsx.p7m, Documento 
approvato 
25/03/2019 16:56:58, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, 
Completata fase di esame documentazione economica 
manuale 
25/03/2019 16:56:58, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, CN 
TALAMONE SRL, € 71.271,00, Importo offerto consultabile 
25/03/2019 16:56:58, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Busisi 
Ecologia Srl, € 89.939,50, Importo offerto consultabile 
25/03/2019 16:57:05, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 



DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, 
Completata fase di esamina delle offerte economiche 
25/03/2019 16:57:05, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, Chiusa 
busta economica 
25/03/2019 16:57:05, Alberto Paolini , Calcolo soglia anomala 
non avvenuto per numero partecipanti insufficiente 
25/03/2019 16:57:19, Alberto Paolini , SERVIZIO TRIENNALE 
DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON PERICOLOSI CIG 7811459BE1, CN 
TALAMONE SRL, € 71.271,00, Lotto aggiudicato 
provvisoriamente 


